様式第４号（第７条関係）

年   月   日

小美玉市長   様

小美玉市住民票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度

登録変更（廃止）届出書

小美玉市住民票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度に関する要綱第７条第

１項の規定により、次のとおり届け出ます。

届出者
(窓口に来た人)

区  分 □ 本人  □ 法廷代理人 □ 任意代理人

（フリガナ）

氏  名

生年月日    年   月   日

住  所
〒    -

電話番号
自宅：    （     ）

携帯：    （     ）

登録者
(この制度の対象者)

（フリガナ）

氏  名
□ 届出者と同じ

生年月日
□ 届出者と同じ

   年   月   日

届出区分

□ 登録内容の変更（区分 □ 本人  □ 法定代理人）

 （変更前）

 （変更後）

□ 登録廃止

※事務処理欄

受 付 入 力 照 合 本人確認書類 備 考

   □ 本人

□ 法定代理人

□ 任意代理人

□ 個人番号カード

□ 旅券  □運転免許証

□ その他（      ）